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28,40€ 

 

 

 

 

 

 

30,40€ 
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33,40€

32,40€

28,40€

29,40€

31,40€

Pannfisch

nach Hamburger Art auf Bratkartoffeln in Dijonsenfsauce

Lachsfilet

auf frischen Champignons dazu Röstitaler

Zanderfilet

auf gebratenen Gemüse mit Lemon-Dillsauce dazu Röstitaler

Rotbarschfilet

auf Gemüse mit Basilikumpesto, Garnelen und Röstitalern

Schollenfilet

auf Gemüse mit Weißweinkräutersauce dazu Röstilater

Lachsfilet

auf Bandnudeln in Hummersauce

Dorade

am Stück gefüllt mit marinierten Flusskrebsen

Gebratene Garnelen

auf Gemüse in mildem Chili-Knoblauchöl

Alle Gerichte inklusive Salat!




